TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

c:\inetpub\wwwroot\sgap\tempf iles\25f a48e6-f c55-43c0-b217-f e6013571684

Ofício nº 8.689/2020 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 9 de julho de 2020

Senhor Secretário,

Nos termos do despacho, anexo por cópia, exarado pelo Exmo. Sr.

Conselheiro Substituto Adonias Monteiro, Relator dos autos de nº 1084566 – Auditoria

Operacional, comunico-lhe que foi deferido o pedido de prorrogação de prazo, em caráter

excepcional, por 90 (noventa) dias, a partir da juntada do aviso de recebimento do ofício de

comunicação deste despacho, tendo em vista a situação de pandemia causada pela

Covid19.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

Exmo. Senhor
Mário Lúcio de Araújo
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública de Minas Gerais

		2020-07-10T12:17:28-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605